
Strana 1 (celkem 3) 

 

���������	
�����������������������������
��������������
 
�!�!���"�����

�!
!!#� 
!!������
 

Ú�astníci 
Výkonný výbor Kamil Kleník, Ivan Králík, Vlastimil Pabián, Vlastimil Stehlík 
Sekretá�  Vlastimil Pabián 
Dozor�í rada  Ji�í Doubrava - omluven 
Hosté     
Omluveni  Iva Šime�ková, Michal Janeba 



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se ú�astní nadpolovi�ní v�tšina �len� VV, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola pln�ní úkol� 
- VV �NS bere na v�domí záv�ry Konference �NS 7.3.2010 a bude �init v souladu s usnesením 

Konference  
- K dnešnímu dni VV eviduje další p�ihlášky na M�R 2010 jednotlivc� žen 21.8.2010, po�adatel TJ Slavoj 

�eský Brod a M�R 2010 jednotlivc� dorostu 22.8.2010, po�adatel SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary. 
Termínový kalendá� bude upraven dodatkem. 

- Tisk brožury Sout�že2010 byl dokon�en a brožura byla distribuována na Konferenci �NS a poštou, dále 
pro rozhod�í na seminá�ích. 

 

1 Informace STK k sout�žnímu ro�níku 2010  
• Všechny sout�že p�ipraveny, BDL za�átek v ned�li 28.3.2010, ostatní sout�že za�ínají v p�íštím víkendu. 

Ohlášeny 2 Zm�ny specifikace utkání bez poplatku (rizikové období), potvrzeno Rozhodnutí STK.  
• Kontrola areál� WA Extraligy muž� (instrukto�i na utkání) : 17.4.2010 Žatec (Žatec-B�ve) – V.Stehlík, 

�elákovice (�elákovice-�akovice) – J.Šmejkal. 24.4.2010 Lensedly (Šacung-Žatec) – J.Šmejkal, �akovice 
(�akovice-K.Vary) – V.Pabián (jen kontr.areálu), Mod�ice (Mod�ice-�elákovice) – V.Pabián, B�ve (B�ve-
D��ín) – V.Stehlík. 1.5.2010 D��ín (D��ín-�elákovice) – V.Pabián. 15.5.2010 K.Vary (K.Vary-
�elákovice) – K.Kleník. Kontrola se zam��í i na nov� schválené parametry povinností domácího družstva 
(umíst�ní lavi�ek, vybavení pro hrá�e a rozhod�í, �istota a hygiena). K tomu p�ipraví I.Králík soupis 
položek pro kontrolu areál� jako jednotnou metodiku pro všechny kontrolující.  

• VV �NS konstatuje, že dosud není zájemce o po�adatelství M�R trojic a dvojic žen (termín 11.-12.9.), 
M�R jednotlivc� mladších žák� (18.10.), M�R jednotlivc� a družstev starších žák� (25.10., resp. 31.10.) a 
M�R jednotlivc� muž� (28.10.). VV �NS znovu vyzývá potencionální po�adatele k p�ihláškám. 

• VV �NS ruší Sm�rnici pro �innost KNS a ONS z r.2007 z d�vod� porušení návaznosti na platné 
dokumenty �NS po zm�nách schválených na VH 2008 a 2009. VV �NS ukládá prezidentovi �NS 
v sou�innosti s Legislativní komisí p�ipravit návrh nového zn�ní Sm�rnice – termín do 30.6.2010. 

Hlasování VV  
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 
• Na základ� dotazu a oznámení KNS Vyso�ina o p�íprav� sdruženého krajského p�eboru (Vyso�ina, 

Jiho�eský, Pardubický kraj) pov��uje I.Králíka k realizaci Rozhodnutí STK s výkladem o možném 
ú�astníku kvalifikace 2.ligy muž� p�i tomto sdruženém krajském p�eboru. 

 

2 Registrace oddíl� �NS a následné hrá�ské licence  
• Pr�b�žn� se dopl�uje registrace hrá�� a funkcioná��, BDL p�ipravená v�etn� elektronických soupisek, 

zbývají kluby ostatních sout�ží. Sekretá� �NS zajistí u P.Fajgla dopln�ní soupisek o rok narození a 
následn� upozorní ligové oddíly na nutnost opakování tisku soupisek s tímto dopln�ním. 

• Vzhledem k �asové tísni budou povolováni hrá�i do soupisek jen na základ� kopií uhrazených složenek a 
nebude se �ekat na p�ipsání licen�ních poplatk� na bank.ú�et (oznámení �.Pošty o platbách je doru�ováno 
s velkým zpožd�ním). 

• Ozna�ování hrá�� H – hostující na zápisech o utkáních není ú�elné a nebude se d�sledn� vyžadovat, 
nebude v tomto sm�ru provád�na kontrola. Také uvád�ní hostování na soupiskách není od klub� 
vyžadováno (v poznámce). 

 

3 FIFTA & EFTA 
• Prezident �NS K.Kleník informoval VV �NS o posledním vývoji p�ípravy Kongresu FIFTA, v�etn� 

zásadních stanovisek ohledn� právoplatnosti existence FIFTA, Kongresu 2009, oprávn�nosti hlasování 
n�kterých (ne)�lenských zemí a naprostý chaos v ekonomické dokumentaci FIFTA za poslední roky. 



Strana 3 (celkem 3) 

• VV �NS prost�ednictvím prezidenta �NS K.Kleníka vyzve dopisem (v p�íloze Zápisu z jednání VV �NS) 
prezidenta FIFTA k urychlenému konání ve vztahu k aktuálnímu stavu a p�ipomínkách FT asociací 
Francie, Švýcarska a Slovenska – porušení závazných dokument� svolání Kongresu FIFTA. Sou�asn� 
bude požadováno doložení usnášeníschopnosti a tím i právoplatnosti Kongresu FIFTA 2009. Dále bude 
požadováno svolat mimo�ádný Kongres FIFTA nejlépe ve stejném termínu a na stejném míst� p�vodn� 
plánovaného �ádného Kongresu (�ada delegací, v�etn� naší, má již zajišt�ny letenky). 

• VV �NS pov��uje K.Kleníka jednáním a ú�astí na zakládajícím mítinku EFTA (Evropská FT asociace) 
• VV �NS souhlasí s uvedenými záv�ry 
Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:0 4 0 0 

 

4 Výstupy z jednání KTR 
• VV �NS bere na v�domí Rozhodnutí mimo jednání �.3/2010 (Odpov�� na dopis p.Beránka) – hlasování 4 

PRO, 2 se zdrželi hlasování. 
• VV �NS vyzývá Komisi tuzemského rozvoje zabývat se problematikou veteránských sout�ží (sout�že), 

p�ípadn� navrhnout z�ízení nové komise (statut, plán �innosti a rozpo�et ), která bude sout�že (sout�ž) �ídit. 
• VV �NS vzal na v�domí záv�ry jednání Komise tuzemského rozvoje v zápise z jednání dne 2.3.2010 
• VV �NS projednal návrhy sm�rnic – metodika vzd�lávání rozhod�ích a trenér�. V této souvislosti 

doporu�uje upravit sm�rnice : 
o pro rozhod�í upravit platnost na dobu 3 let 
o registra�ní pr�kaz rozhod�ího upravit – bez doby platnosti jen s odkazem na elektronický registr 

rozhod�ích na webu �NS, kde je platnost aktualizována po každé ú�asti na školení nebo seminá�i; 
tím nebude nutné p�i každém prodloužení platnosti vyráb�t nový registra�ní pr�kaz – krom� 
obnovy starých nezalisovaných pr�kaz�. 

o spojit ve Sm�rnici pro metodiku vzd�lávání rozhod�ích seminá� s doškolením (vypustit doškolení) 
s tím, že každá ú�ast na seminá�i bude spojená s prodloužením platnosti (rok seminá�e + 2 roky) 

o ú�ast alespo� 1 lektora z registru lektor� povinná i u licencí rozhod�ích a trenér� D 
o platnost licencí bude vždy ke konci p�íslušného roku bez ohledu na p�esný termín konání 

vzd�lávací akce 
o pokud se zú�astní rozhod�í/trenér vzd�lávací akce jako lektor, považuje se to jako ú�ast na akci 

s právem prodloužení licence dle platné metodiky. 

5 R�zné 
• Komise reprezentace p�edloží zprávu o ú�asti na turnaji BIHORY TROPHY (Oradea, Rumunsko) 

reprezentace muž� 
• VV �NS souhlasí s vyhlášením grantového �ízení na po�adatelství partnerských kemp� mládeže. 
• VV �NS souhlasí s návrhem dodatku �.1 Smlouvy s poskytovatelem internetové a tišt�né mediální 

prezentace NOHEC MAGAZÍN. 
• Prezident �NS jmenoval do funkce viceprezidenta Michal Janebu. 
• Sekretá� p�ipraví jmenování V.Stehlíka do funkce p�edsedy Komise reprezentace a Komise propagace. 
• VV �NS potvrdil výrok Hospodá�ské komise (p�edsedy V.Pabiána) ohledn� úhrady podílu 50% z poplatku 

za p�evod sout�že AC Zru�-Senec „B“ – TJ Plze� Bílá Hora dle platné legislativy, VV �NS pov��uje 
hospodá�e �NS uhradit 7.500,- K� na ú�et Plze�ského KNS. Další p�ípadné p�erozd�lení je pln� 
v kompetenci KNS. Sekretá� �NS bude o tomto rozhodnutí informovat autora žádosti o p�ešet�ení, 
p�edsedu ONS Plze�-m�sto L.Gaigera.  

6 Další jednání VV 
- Navržený termín:  kv�ten 2010 
- Navržené místo:   bude up�esn�no 


